
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._____prot.                                                                                              Tiranë, më____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Loti 4: Sutura Për Kardiokirurgjinë 

 

26.03.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “E v i t a” shpk, me NUIS L31714005J, me adresë: Tirane, Rruga 

Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 4: REF-74973-02-02-2026 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Mjekimi 

per funksionimin e Shërbimit të Kardiokirurgjisë” në Q.S.R.T ‘Shefqet Ndroqi’ e ndarë në 7 lote, 

për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 muaj” me fond limit të përgjithshëm 333,352,911.25 



(treqind e tridhjetë e tre milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë pikë 

njëzet e pesë) Lekë pa TVSH dhe fond limit te Loti 4: Sutura Për Kardiokirurgjinë, me vlerë 

84,380,544.58 (tetedhjete e kater milione e treqind e tetedhjete mije e peseqind e dyzet e kater pike 

pesedhjete e tete) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 13 datë 09 

Shkurt 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “E v i t a” sh.p.k.                                                                 NUIS L31714005J  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 79,414,350  

(shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mije e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “MEDIKANOVA” SHPKNJP               NUIS 4030005530082 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “MEDIKANOVA” SHPKNJP  me NUIS 4030005530082, per arsye se nuk ka paraqitur asnje 

dokument kualifikues ne lidhje me dokumentat e tenderit.  

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “E v i t a” sh.p.k.                                                                 NUIS L31714005J  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 79,414,350  

(shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mije e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


